
ПАСТАНОВА 

Цэнтральнай камісіі Рэспублікі Беларусь па выбарах 

і правядзенню рэспубліканскіх рэферэндумаў 

 

19 снежня 1995 года 

 

Аб рэгістрацыі двух дэпутатаў Вярхоўнага 

Савета Рэспублікі Беларусь, якія выбраны 

29 лістапада 1995 года ў першым туры 

паўторных выбараў, і дэпутатаў, якія выбраны 

10 снежня 1995 года ў другім туры галасавання 

паўторных выбораў 

 

 

 

На падставе пункта 8 артыкула 21 Закона Рэспублікі Беларусь “Аб 

выбарах дэпутатаў Вярхоўнага Савета Рэспублікі Беларусь” Цэнтральная 

камісія Рэспублікі Беларусь па выбарах і правядзенню рэспубліканскіх 

рэферэндумаў пастанаўляе: 

Загэгістраваць двух дэпутатаў Вярхоўнага Савета Рэспублікі 

Беларусь, якія выбраны 29 лістапада 1995 года ў першым туры паўторных 

выбараў, і дэпутатаў, якія выбраны 10 снежня 1995 года ў другім туры 

галасавання паўторных выбораў (спіс прыкладаецца). 

 

 

Старшыня Цэнтральнай камісіі  

Рэспублікі Беларусь па выбарах  

i правядзенню рэспубліканскіх  

рэферэндумаў        А.Абрамовіч 

 

Сакратар Цэнтральнай камісіі  

Рэспублікі Беларусь па выбарах  

i правядзенню рэспубліканскіх  

рэферэндумаў        І.Ліхач 

 


